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To: (10(10)2e) | (10)(2e) [@Ifaall]|

From: (10)(2e)

Sent: Mon 11/9/2020 3:31:37 PM

Subject: FW: Aanbesteding hoogvolume labs- concept contracten
Received: Mon 11/9/2020 3:31:38 PM

Wageningen 28-09-2020.pdf

Wageningen 28-07-2020.pdf

Voorbeeldje van het feit dat je overal achteraan moet *

Van: (10)(2e) ) <PEIEDE @ minvws.nl>

(10)(2e) @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Aanbesteding hoogvolume labs- concept contracten

Ja met WBR zijn ook specifieke afspraken gemaakt. Dat heeft (10)(2e) nog gedaan.

Bijgaand de oude en de nieuwe afspraken.

Excuus deze hadden we nog niet gedeeld.

(10)(2e)

(10)(2e)

@minvws.nl

Verzonden: maandag 9 november 2020 16:08
Aan: (10)2e) ) <IEEIM@ minvws.ni>
Onderwerp: FW: Aanbesteding hoogvolume labs- concept contracten

Beste (10)(2e)
Zijn er met Wageningen University & Research specifieke afspraken gemaakt over het tarief (w.o. ook pooling?)

Groet,

(10)(2e)

Verzonden: maandag 26 oktober 2020 12:03

Aan: ICTESNE BTN @ ivn.ol>

Onderwerp: FW: Aanbesteding hoogvolume labs- concept contracten

Van: (10)(2e) ) <m@m>

Datum: 26 oktober 2020 om 11:52:47 CET
Onderwerp: FW: Aanbesteding hoogvolume labs- concept contracten

Dag [E8ED)
Concept contracten, nog vertrouwelijk voor pooling. Dan weet je om welke contracten het gaat!

Groet,



(10)(2¢)

VWS
T: 06 IED))

E minvws.nl

Van: IREED ) <MQlchuIEmiddelen.nl>

Verzonden: maandag 26 oktober 2020 11:46
aan: [IECENED <IOEM e minvws.i>
Onderwerp: FW: Aanbesteding hoogvolume labs- concept contracten

Verzonden: woensdag 21 oktober 2020 17:33

JEEEI @ minvws. ni>; [INEESEl@minvws.n); (10)20) )
{10)(25) ) STl e minvws.nl>

Onderwerp: Aanbesteding hoogvolume labs- concept contracten
Beste glules)
Afgelopen dagen heb ik geprobeerd contact met je te krijgen maar helaas niet gelukt dus bij deze even per mail;

* Hierbij alle concept contracten echter kunnen deze nog niet getekend worden ivm contact gegevens vanuit jou en het

privacy stuk waar we maandag antwoord op krijgen van de LA, waarbij mogelijk nog aanpassingen nodig zijn in de DVO.

* Wel zouden de concepten reeds voorzien kunnen worden van een nummer vanuit VWS dit verzoek is eerder indient bij
[EEETp m vast nummers aan te maken, zodat dit geen vertraging op gaat leveren.

* Bijieder contract is een voorblad zodat je kunt zien welk bedrag en de rekeningnummers van de betreffende labs gestort

dient te worden. (maxREEE)]

* Ook op een aantal voorbladen heb ik wat opmerkingen geplaatst bij de bedragen hierop zou nog een knap gegeven dienen

te worden vanuit VWS.

S Meeft deze overeenkomsten nog niet nagekeken ivm vakantie

{[EDNik heb nog een vraag over GGD Amsterdam daar zij met nog een partij gaan samenwerken hoe dit dan gaat met
waarborging privacy, te naam stelling contract ect.
De datum stond op 1 oktober maar gegund is pas 8 oktober dus gaan we de overeenkomst zetten op 1 november.?

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

T 06 SEWIED)
E BREN@Ichulpmiddelen.nl
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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